
 
 
 

 1 

EDITAIS Nº 01 e 02/2023 

 

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA (1ª ETAPA) DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

 

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base nos Editais de nº 01 e 

02/2023 que regulamenta o processo seletivo simplificado objetivando a formação de cadastro de reserva para contratação 

temporária de excepcional interesse público de profissionais destinados à Secretaria de Saúde, da Secretaria do Trabalho e 

Assistência Social e da Secretaria de Educação, do Município de Moraújo, RESOLVE: 

 

I.  Divulgar o local da PROVA ESCRITA 

 

II. Informar que será realizada na Escola Estadual Huet Arruda, Dia 10.12.23 no horário compreendido das 09:00 às 

12h00, devendo os candidatos se apresentarem com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário marcado, munidos de 

documento original com foto, caneta azul ou preta para a realização da prova. 

 

Moraújo, 05 de dezembro de 2023. 

 

 

___________________________________ 

Presidente da Comissão  


